

**4€
75** L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

40%
EN AVANTAGE
CARTE*

**2€
85** L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,90€ SUR VOTRE CARTE

**SHAMPOING NUTRITION
INTENSE HUILE D'AVOCAT
BEURRE DE KARITÉ
ULTRA DOUX**
600 ml - 7,92 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ

**2€
67**

**2+1
OFFERT***

**LE LOT DE 3 : 5,34€
AU LIEU DE 8,01€**

**GEL DOUCHE MINÉRAUX MARINS
USHUAIA**
280 ml - 9,54 € le litre
Par 3 (84 cl) : 6,36 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ

**2€
41**

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

LE 2^{ème} À : 0,96€

**DÉODORANT BILLE
PROTECTION 5 EFFICACITÉ
INTÉGRALE
NARTA**
50 ml - 48,20 € le litre
**Par 2 (10 cl) : 3,37 €
au lieu de 4,82 €
33,70 € le litre au lot**
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



~~7€
52~~

L'UNITÉ

**4€
95**

-35%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 3

**DENTIFRICE WHITE NOW
BLANCHEUR LONGUE DURÉE
SIGNAL**
3x75ml - soit 225 ml - 22 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

~~3€
66~~

L'UNITÉ

**2€
19**

-40%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**BAIN DE BOUCHE SOIN
ANTIBACTÉRIEN AUX HUILES
ESSENTIELLES
SANOGYL**
500 ml - 4,38 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



~~12€
05~~

L'UNITÉ

**8€
43**

-30%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**SOIN VISAGE REVITALISANT RENAISSANCE
CELLULAIRE
AGE PERFECT**
50 ml - 168,60 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.